
   
 

 

  

 

   Ref. 02-2021-0003346 COORD. TÉCNICO 
 

 

 

 

RESOLUCIÓN de 29 de junio de 2021, de la Comisión de Selección nombrada por la 
Directora Gerente de la entidad pública Aragonesa de Servicios Telemáticos para el 
desarrollo del proceso selectivo para cubrir un puesto de Coordinador Técnico RPT 
32722 con carácter temporal en Zaragoza, por la que se publican resultados 
provisionales de la Fase Oposición 
 

De conformidad con lo dispuesto en las bases de la Resolución de 28 de mayo de 2021 de convocatoria 
de un proceso de selección para la provisión de un puesto de Coordinador Técnico RPT 32722 en 
Administración Electrónica, la Comisión de selección nombrada al efecto, ha resuelto: 

 

Primero.- Hacer públicos los resultados obtenidos en la Fase de Oposición por los aspirantes 

presentados al ejercicio 1 de test y los resultados por nº de plica del ejercicio 2 práctico. 

 

Segundo.- Convocar a apertura pública de plicas relativa al ejercicio 2 de la Fase de Oposición que 

tendrá lugar el día 30 de junio de 2021 a las 14.30h a través de medios telemáticos en el enlace  

https://aragon.webex.com/meet/administracion.ast 

 

Tercero.- Publicar esta resolución en la en la web de la entidad https://ast.aragon.es. 

 
 
 

 

 

 

 

 

Zaragoza, 29 de junio de 2021. 
La Presidenta de la Comisión de Selección de proceso con Ref. 02-2021-0003346 COORD. TÉCNICO. 

 
 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

, 
R

e
so

lu
ci

ó
n
 r

e
su

lta
d
o
s 

p
ro

vi
si

o
n
a
le

s 
d
e
 f
ir
m

a
  

p
o
r 

M
a
rí

a
 J

e
sú

s 
T

e
je

d
o
r 

B
a
s,

 D
ir
e
ct

o
ra

 d
e
 R

e
cu

rs
o
s,

 A
R

A
G

O
N

E
S

A
 S

E
R

V
IC

IO
S

 T
E

L
E

M
Á

T
IC

O
S

 e
l 2

9
/0

6
/2

0
2

1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
H

J3
P

2
K

K
2
9
Q

1
X

0
1
P

F
I.



   
 

 

  

 

   Ref. 02-2021-0003346 COORD. TÉCNICO 
 

 

 

 
 
RESULTADOS OBTENIDOS POR LOS ASPIRANTES PRESENTADOS AL EJERCICIO 1 DE 
LA FASE OPOSICIÓN PARA CUBRIR UN PUESTO DE COORDINADOR TÉCNICO RPT 
32722 CON CARÁCTER TEMPORAL EN ZARAGOZA.  
 
 

 

Apellidos Nombre DNI Ejercicio 1 

BELTRAN ANSON RAUL *745* 6,30 

CAMPOS GUILLEN ANTONIO *118* 2,40 

CRESPO ARANDA TATIANA *733* 5,70 

GASCON MUÑOZ SUSANA *472* 3,30 

JIMENEZ HERNANDEZ DAVID *991* 2,70 

MALO MIR RICARDO *043* 6,30 

PASCUAL MARTINEZ ANA CRISTINA *880* 6,00 

SANCHEZ LAZARO FRANCISCO *984* 7,80 

 

 

 

 

 

 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

, 
R

e
so

lu
ci

ó
n
 r

e
su

lta
d
o
s 

p
ro

vi
si

o
n
a
le

s 
d
e
 f
ir
m

a
  

p
o
r 

M
a
rí

a
 J

e
sú

s 
T

e
je

d
o
r 

B
a
s,

 D
ir
e
ct

o
ra

 d
e
 R

e
cu

rs
o
s,

 A
R

A
G

O
N

E
S

A
 S

E
R

V
IC

IO
S

 T
E

L
E

M
Á

T
IC

O
S

 e
l 2

9
/0

6
/2

0
2

1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
H

J3
P

2
K

K
2
9
Q

1
X

0
1
P

F
I.



   
 

 

  

 

   Ref. 02-2021-0003346 COORD. TÉCNICO 
 

 

 

 
 
RESULTADOS OBTENIDOS POR Nº PLICA DE LOS ASPIRANTES PRESENTADOS AL 
EJERCICIO 2 DE LA FASE OPOSICIÓN PARA CUBRIR UN PUESTO DE COORDINADOR 
TÉCNICO RPT 32722 CON CARÁCTER TEMPORAL EN ZARAGOZA.  

 
 

 

Nº PLICA Puntuación 

Ejercicio 2 

01 7,50 

02 0 

03 8,9 

04 8,9 

05 5,8 

06 1,8 

07 1,3 

08 7,9 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zaragoza a 29 de junio de 2021. 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

, 
R

e
so

lu
ci

ó
n
 r

e
su

lta
d
o
s 

p
ro

vi
si

o
n
a
le

s 
d
e
 f
ir
m

a
  

p
o
r 

M
a
rí

a
 J

e
sú

s 
T

e
je

d
o
r 

B
a
s,

 D
ir
e
ct

o
ra

 d
e
 R

e
cu

rs
o
s,

 A
R

A
G

O
N

E
S

A
 S

E
R

V
IC

IO
S

 T
E

L
E

M
Á

T
IC

O
S

 e
l 2

9
/0

6
/2

0
2

1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
H

J3
P

2
K

K
2
9
Q

1
X

0
1
P

F
I.


